
Daha aydınlık
sokaklar için sade
ışıklar
RoadFlair Pro

Belediyeler, enerji fiyatlarındaki artışların bütçeler üzerindeki baskıyı artırmasıyla

enerji tasarrufuna her zamankinden daha fazla önem veriyor. Sokak aydınlatması

önemli miktarda enerji tüketir, dolayısıyla enerji tasarruflu LED sokak lambalarına

yönelik geniş çaplı iyileştirmeler, şehirlerin maliyet tasarrufu çabaları açısından temel

öneme sahiptir. RoadFlair Pro; verimi, güvenliği ve işlevselliği en üst düzeye

çıkarırken maliyetleri en aza indirmek için yükseltildi. En güzel yanı da RoadFlair Pro,

şehir sokaklarında çekici estetiğini koruyan, akıcı bir tasarıma sahip. Bu sokak

lambaları sadece güzel görünmekle kalmaz, aynı zamanda mükemmel performans

da sunar. Geleceğe yönelik teknoloji, yüksek verimlilik (160 lm/W ve 200 lm/W),

yenilikçi tasarım ve akıllı bağlantı özelliklerini, sokağınızı daha parlak ve daha iyi

gösteren bir lambada bir araya getirir.

Faydaları
• Yüksek verim

• Çekici ve sürdürülebilir tasarım

• Bağlantılı ve sisteme hazır

• Daha yüksek dayanıklılık ve güvenilirlik

• Dünya standartlarında fotometrik tasarım

• Servis etiketi ile donatılmıştır. Bu, her aydınlatma armatürünü benzersiz şekilde

tanımlanabilir hale getiren ve bakım, kurulum ve yedek parça bilgilerini sağlayan

QR tabanlı bir tanımlama sistemidir.
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Özellikler
• 170+ lm/W sistem verimi (300 W'a kadar)

• 200 lm/W sistem verimi (100 W'a kadar)

• Ta 35 °C’de 100.000 saatlik uzun kullanım ömrü L80

• 10 kV veya 15 kV Ani Akım Korumalı Cihaz ile

• Aydınlatma yönetim sistemleri ve sensörlerle eşleştirilmeye hazır

Uygulama
• Otoyollar, kent içi ana yollar, bulvarlar ve caddeler, göbekler, yaya geçitleri

• Konut alanları, ara sokaklar, meydanlar, parklar, bisiklet ve yürüyüş yolları, oyun

alanları

• Otopark alanları, endüstriyel alanlar, benzin istasyonları, tren bakım istasyonları,

havaalanları, limanlar, su kanalları

Versions

RoadFlair Pro RoadFlair Pro RoadFlair Pro RoadFlair Pro

RoadFlair Pro RoadFlair Pro RoadFlair Pro RoadFlair Pro

RoadFlair Pro RoadFlair Pro RoadFlair Pro

RoadFlair Pro
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Genel Bilgiler

Tertibat dahildir Evet

 
Işık Teknik Ayrıntıları

Işık kaynağı rengi 740 nötr beyaz

İlişkili Renk Sıcaklığı (Nom.) 4000 K

Renk oluşturma dizini (CRI) >70

 
Kontroller ve Dim Etme

Dim Edilebilir Evet

 
Mekanik ve Muhafaza

Optik kapak tipi Şeffaf kubbe

Muhafaza Rengi Gri

Mekanik çarpışma koruma kodu IK08

Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP66

 
Onay ve Uygulama

CE işareti Evet

Genel Bilgiler

Order Code Full Product Name Service etiketi

73598900 BRP591 LED23/NW 15W DWP II PSD P7L8ANZ Evet

73596500 BRP593 LED61/NW 35W DWP3 II PSD P7L8ANZ Evet

911401671508 BRP595 LED130/NW 65W DW2 PSRD O5 Evet

911401672008 BRP595 LED195/NW 100W DW2 PSRD O5 Evet

911401673409 -

911401674009 -

911401673609 -

911401673209 -

911401672909 -

911401672709 -

911401673509 -

911401674209 -

911401674409 -

911401673109 -

911401673009 -

911401672809 -

911401674109 -

911401674309 -

911401672409 -

911401673909 -

911401672309 -

911401673309 -

911401673809 -

911401673709 -

Işık Teknik Ayrıntıları

Order Code Full Product Name Işık Akısı

73598900 BRP591 LED23/NW 15W DWP II PSD P7L8ANZ 2.300 lm

73596500 BRP593 LED61/NW 35W DWP3 II PSD P7L8ANZ 6.100 lm

911401671508 BRP595 LED130/NW 65W DW2 PSRD O5 13.000 lm

911401672008 BRP595 LED195/NW 100W DW2 PSRD O5 19.500 lm

911401673409 24.000 lm

911401674009 24.000 lm

911401673609 47.900 lm

911401673209 14.200 lm

911401672909 38.900 lm

911401672709 14.300 lm

911401673509 6.500 lm

911401674209 13.900 lm

Order Code Full Product Name Işık Akısı

911401674409 14.300 lm

911401673109 19.200 lm

911401673009 24.000 lm

911401672809 47.900 lm

911401674109 16.300 lm

911401674309 20.300 lm

911401672409 38.900 lm

911401673909 35.800 lm

911401672309 48.700 lm

911401673309 47.900 lm

911401673809 47.900 lm

911401673709 24.000 lm

Çalıştırma ve Elektrik

Order Code Full Product Name Güç Tüketimi

73598900 BRP591 LED23/NW 15W DWP II PSD P7L8ANZ 13 W

73596500 BRP593 LED61/NW 35W DWP3 II PSD P7L8ANZ 34 W

911401671508 BRP595 LED130/NW 65W DW2 PSRD O5 65 W

911401672008 BRP595 LED195/NW 100W DW2 PSRD O5 100 W

911401673409 150 W

911401674009 150 W

Order Code Full Product Name Güç Tüketimi

911401673609 300 W

911401673209 90 W

911401672909 240 W

911401672709 90 W

911401673509 40 W

911401674209 90 W

RoadFlair Pro
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Order Code Full Product Name Güç Tüketimi

911401674409 90 W

911401673109 120 W

911401673009 150 W

911401672809 300 W

911401674109 100 W

911401674309 130 W

Order Code Full Product Name Güç Tüketimi

911401672409 240 W

911401673909 220 W

911401672309 300 W

911401673309 300 W

911401673809 300 W

911401673709 150 W

RoadFlair Pro
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